1

证券代码：601216       证券简称：君正集团       公告编号：临2019-068号

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

关于公司控股股东部分股份解除质押的公告

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公

司控股股东杜江涛先生部分股份解除质押的通知，具体情况如下：

一、杜江涛先生本次股份解除质押的具体情况

2019 年 9 月 25 日，杜江涛先生将其质押给中国民生银行股份有限公司宁波

分行的 5,700.00 万股股票予以解除质押，本次解除质押的股份数占本公司总股本

的 0.68%。该笔业务的质押登记解除手续已由中国证券登记结算有限责任公司办

理完毕。

上述解除质押交易对应的原质押为：2019 年 3 月 5 日，杜江涛先生将其持

有公司的无限售流通股 48,712.00 万股股份质押给中国民生银行股份有限公司宁

波分行（详见本公司临 2019-013 号公告），本次解除质押数为 5,700.00 万股，

剩余质押数为 43,012.00 万股。

二、杜江涛先生及其一致行动人乌海市君正科技产业有限责任公司股份累

计质押情况

截至本公告日，杜江涛先生及其一致行动人乌海市君正科技产业有限责任

公司合计持有公司股份总数 450,224.64 万股，占本公司总股本的 53.36%，其

中已质押股份为 339,303.26 万股，占持有本公司股份总数的 75.36%，占本公

司总股本的 40.21%。具体情况如下：

杜江涛先生持有公司股份总数 269,568.00 万股，占本公司总股本的 31.95%，

其中已质押股份为 199,109.26 万股，占杜江涛先生持有本公司股份总数的

73.86%，占本公司总股本的 23.60%。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

乌海市君正科技产业有限责任公司持有本公司股份总数 180,656.64 万股，

占本公司总股本的 21.41%，其中已质押股份为 140,194.00 万股，占乌海市君

正科技产业有限责任公司持有本公司股份总数的 77.60%，占本公司总股本的

16.61%。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 27 日